Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

' Exmo. Sr. Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã.

Indicação nS 222/85

Indico ao Excelentíssimo Senhor

Plávio Pereira Teixeira, DD. Prefeito Municipal
Ivaipora, a necessidade de ser coberta a Quadr% Muni
cipal de Esportes, tendo em vista a precariedade que

temos de areas de lazer em nossa cidade, e a distan­
cia que possúi o Ginásio de Esportes Sapecadão

Centro da ^idade.

de

do

Sala das Sessões da Gamara Municipal de Ivaiporã ,
em 15 de maio de 1985.

Mariá^das Uràçaô Rocha de Moraes

/

Rscebido(s) nesta d^ta:

n .Q.-Qr.^r 1$. Sí..
I va ip or ã, ..S...0_. a© _0 5.... de 9..S.5

oàJAa^ Ux,

rl^^Municipal de Ivaipo»^
em aessáo realizada «mLido

*“■•*•- ■■- ».r

i cmmi ot iíeüeiioor
AN ov' •'

/■

y.

r...J...n

"V..U.t : s)

V
\

I-)iretor de Secrctuis

^ f VI c S S A
««í* -«.nea** ÍZiUt.

âA<)».„Q_^i___
________

♦ ií ’ o «

-* 'S iva^ *« ;«.Sô

ENCAMINHE
Em, A J “SE

Pr*»id9 atm